

Kastberg IS ApS

Lundvej 8, 7400 Herning

CVR-nr. 34 22 41 61

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024

Eskild Lyngholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kastberg IS ApS Lundvej 8 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 22 41 61
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Hjemsted: Herning
Bestyrelse	Eskild Lyngholm, formand Claus Bastrup
Direktion	Jes Nordentoft, adm. direktør Joachim Kastberg Brandt Andersen, direktør
Revision	Rådgivning & Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab True Møllevej 5 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fremstilling og salg af is.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 2.399.145, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 4.859.133.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		6.591.914	5.378.892
Personaleomkostninger	1	-2.645.416	-2.075.613
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-676.919	-680.653
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-6.446</u>
Resultat før finansielle poster		3.269.579	2.616.180
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-2.792	-2.839
Finansielle indtægter	2	35.420	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-216.516</u>	<u>-62.862</u>
Resultat før skat		3.085.691	2.550.479
Skat af årets resultat	4	<u>-686.546</u>	<u>-579.411</u>
Årets resultat		<u>2.399.145</u>	<u>1.971.068</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>399.145</u>	<u>-28.932</u>
		<u>2.399.145</u>	<u>1.971.068</u>

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	1.074.336	1.044.072
Indretning af lejede lokaler	5	518.445	599.745
Materielle anlægsaktiver		1.592.781	1.643.817
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	33.339	36.131
Finansielle anlægsaktiver		33.339	36.131
Anlægsaktiver i alt		1.626.120	1.679.948
Råvarer og hjælpematerialer		2.980.145	2.067.096
Færdigvarer og handelsvarer		2.866.424	1.861.641
Varebeholdninger		5.846.569	3.928.737
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		804.543	1.177.015
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.897	9.107
Andre tilgodehavender		1.065.148	392.369
Periodeafgrænsningsposter		17.308	6.229
Tilgodehavender		1.898.896	1.584.720
Likvide beholdninger		5.556.077	2.814.089
Omsætningsaktiver i alt		13.301.542	8.327.546
Aktiver i alt		14.927.662	10.007.494

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.779.133	2.379.988
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital		<u>4.859.133</u>	<u>4.459.988</u>
Hensættelse til udskudt skat		25.453	62.179
Hensatte forpligtelser i alt		<u>25.453</u>	<u>62.179</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.183.096	2.073.360
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.567.110	1.892.027
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.679	5.056
Selskabsskat		723.272	618.266
Anden gæld		1.563.919	896.618
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.043.076</u>	<u>5.485.327</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.043.076</u>	<u>5.485.327</u>
Passiver i alt		<u>14.927.662</u>	<u>10.007.494</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	2.379.988	2.000.000	4.459.988
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	399.145	2.000.000	2.399.145
Egenkapital 31. december 2023	80.000	2.779.133	2.000.000	4.859.133

Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.172.159	4.479.521
Pensioner	141.623	135.863
Andre omkostninger til social sikring	96.654	81.872
Andre personaleomkostninger	407.406	296.543
	5.817.842	4.993.799
Overført til produktionslønninger	-3.172.426	-2.918.186
	2.645.416	2.075.613
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	11	10
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	341	0
Andre finansielle indtægter	35.079	0
	35.420	0
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	207.618	40.130
Andre finansielle omkostninger	1.695	20.178
Valutakurstab	7.203	2.554
	216.516	62.862
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	723.272	618.266
Årets udskudte skat	-36.726	-38.855
	686.546	579.411

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2023	3.209.245	812.986
Tilgang i årets løb	625.883	0
Kostpris 31. december 2023	3.835.128	812.986
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	2.165.173	213.241
Årets afskrivninger	595.619	81.300
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	2.760.792	294.541
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.074.336	518.445

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	51.000	51.000
Kostpris 31. december 2023	51.000	51.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	-14.869	-12.030
Årets resultat	-2.792	-2.839
Værdireguleringer 31. december 2023	-17.661	-14.869
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	33.339	36.131

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Kreativitetens Rum ApS	Silkeborg	100%

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Iskold ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser







Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet virksomhedspant på DKK 2.000.000 med pant i simple fordringer/varedebitorer, drivmidler mv., lagerbeholdninger, immaterielle rettigheder, driftsinventar/materiel. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2023 DKK 14.894.323.

Der er stillet betalingsgaranti på DKK 342.000 til sikkerhed for huslejebetalinger.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p>Claus Bastrup Bestyrelsesmedlem Serienummer: 3217c88e-5f67-4b69-b955-38901ab0bbe9 IP: 188.228.xxx.xxx 2024-05-17 14:29:43 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>Joachim Kastberg Brandt Andersen Direktør Serienummer: 9a61ea89-9b24-4731-990d-7c65fa9f5649 IP: 188.177.xxx.xxx 2024-05-17 14:42:53 UTC</p> <p>Mit </p>
<p>Eskild Lyngholm Bestyrelsesformand Serienummer: 02c9ed58-09cf-4af9-a713-8a98b19f5191 IP: 188.177.xxx.xxx 2024-05-18 18:04:12 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>Jes Nordentoft Adm. direktør Serienummer: 73fdf652-23a6-415f-88b7-3d1e6a6f509f IP: 185.215.xxx.xxx 2024-05-19 18:36:15 UTC</p> <p>Mit </p>
<p>Thomas Rosendahl Kroghede Statsautoriseret revisor Serienummer: 0452bdf5-9a4e-4048-bf37-7065850cb4b0 IP: 80.208.xxx.xxx 2024-05-19 19:15:03 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>Eskild Lyngholm Dirigent Serienummer: 02c9ed58-09cf-4af9-a713-8a98b19f5191 IP: 188.177.xxx.xxx 2024-05-20 06:57:39 UTC</p> <p>Mit </p>

Penneo dokumentnøgle: PX2AC-NN4E8-MZ20B-OEA3C-T43VD-MXMA10

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**